

### Opis przedmiotu zamówienia

Maty wejściowe wewnętrzne mają zabezpieczać strefy wejściowe do budynków szpitala przed wnoszeniem błota i brudu na obuwie. Powierzchnia mat ma pochłaniać piasek, błoto, wodę. Rozłożone maty mają zapewniać czystość podłóg i bezpieczeństwo dla pacjentów. Dostawca usługi ma wyróżnić dwa harmonogramy, na półrocze letnie oraz na półrocze zimowe, harmonogramy mają zawierać odpowiednie rodzaje mat dopasowane do różnych warunków atmosferycznych oraz mają posiadać zmienną częstotliwość wymian mat na czyste dopasowaną do pór roku.

Maty dostarczane **w okresie letnim** powinny być w kolorze popielatym- szarym, wykonane z wysokiej jakości włókna nylonowego. Splot włókna o grubości 8-9 mm i powinien być o strukturze gąbczastej, co zapewni dobre wchłanianie brudu i wody. Spód mat wykonany powinien być z antypoślizgowej gumy nitylowej o grubości 1,5 mm odpornej na ślizganie. Bezpieczna dla osób niepełnosprawnych. Częstotliwość wymian mat na czyste w półroczu letnim co 4 tygodnie.

Maty dostarczane **w okresie zimowym** powinny być w kolorze popielatym - szarym oraz powinny wyróżniać się właściwościami dopasowanymi do gorszych (bardziej wilgotnych) warunków atmosferycznych, wykonane z wysokiej jakości włókna nylonowego *z przeplataniem mikrowłóknem o podwyższonym parametrze absorpcji zabrudzeń wilgotnych*, która doskonale zapobiega wnoszeniu do pomieszczeń większych zanieczyszczeń takich jak błoto pośniegowe, piasek, sól drogową sypaną zimą na chodniki, stosowana jako pierwsza bariera przed wnoszonymi zanieczyszczeniami. Splot włókna o grubości 8- 9 mm i powinien być o strukturze gąbczastej, co zapewni dobre wchłanianie brudu i wody. Spód mat wykonany powinien być z antypoślizgowej gumy nitylowej o grubości 1,5 mm odpornej na ślizganie. Bezpieczna dla osób niepełnosprawnych. Częstotliwość wymian mat na czyste w półroczu zimowym co 2 tygodnie.

Zleceniodawca wskaże miejsca rozmieszczenia mat na całym terenie SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie w dwóch jednostkach szpitalnych przy ul. Strzelców Bytomskich 11 oraz przy ul. Władysława Truchana 7.

Usługodawca jest zobowiązany do zebrania mat z każdego miejsca rozłożenia i wyłożenia czystych mat wg ustalonego harmonogramu.

